АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025 № 38

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади                                        жилья на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год для расчета размера социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 29.01.2025 № 22-нпа «Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Новосибирской области на 2025 год для расчета размера социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья, в целях обеспечения реализации государственной программы Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 31.12.2019 № 525-п «О государственной программе Новосибирской области», администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год для расчета размера социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в размере 40 974 рубля 56 копеек (Сорок тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля 56 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     О.С.Шумкин